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PERIODIK 1 VJETOR 

. - l U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~s SE INTERESAVE 

E qrtarit qe rnbnrt detyriminper deklarim ti! interesave private t? tij, baskk?shortir.'es dhe tE FimijBve 
rnadhore, n2 bazE t? Ligjit nr.9019, date 10.04.?003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive: te I j 
detyrirneve financiare t i  tE zgjedhurve dhe t2 disa nepunesve publike ", Ligit n1.9367, date I 

07.04.?005 "PLr panndalimin e kuntliktit tL interesave n2 urhrrirnin e hrnksioncve publike''. me 11 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.01.2005"Per parandalirnin e 
konlliktit te interesave ne uslitrimin e funksioneve publike", 

ndryshirnet epasqyn~ara nE liginnr.9475: date 9.2.2006 dhe n? lipjinnr.9529, dnti 11.5.2006. 

Inspektoratin e 1,arte te Delilarimit dhe  Kontrollit te P a s ~ ~ r i v e  dhe persouat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& tE gji t l~a suhjektet private e publike, brenda dhe jashte venclit, interesat private dhe 
clelyrin~et financiare, qe ekzistojne ne rmer dhe per llogarine time, te bashkcshortit /cs dhe te 

! 

t 1 

fZn~ij&ve. 

L)eklrrroj se ti! rl11i;rrirt e yrrsqyrrrnrrr 11rc.j I I I ~ ~ C P  112 kN1 rlokrrr~rer~t 
jorti' 12 vi;r/c,tir it11t~ rrrrk kmrr rl~kf(rroor irs.r:jii y2 nrrt 1.slrte e v2rtetZ. 
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NEse ky fornut Fshte i panijaftueshern, vazhdoni 15 plotesoni ne fotokopje ie tij. 



TE: ,\KDHC'RAT DHE ,\NGI\ZH~'VIET 
4 E VEPRI>\TARI 

PL-BLIKE dhciose PRIVATE 7 

Ncsc ky Fonunr ?shti! i p:~orinFn~r.shim, vazhdolli r? plot5soni ne fotolcopjt t& t i j  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L ~ R T %  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime 6tj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjcnc 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetr 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 vitit t6 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit dekla 
Per kreditc bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me sl shkrim) 
interes), knhezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shnma kryesore+interes 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
:$$,.l~QKpz; 
dhe viii ',. 

E pjesgtareve t& familjes q?? mbartin detyrimin per deklarim ne baze tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hort/e.& 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshe madhore 

e subjektit &A&n7 
EmZr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

NE haze ti5 pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, daG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrgllit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifkojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brcnda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se te dhenai e pasqyruara prej meje nL' fit2 
dokument jane" te" v2rteta dhe nuk kam deklaruar asg.Z 
qe nuk eshtd e vZrtetZ. 



NCsc ky fhrmnr ;;slit? i pnni~ioftuesli?m, vnzhdoiii l? plot&soni ne fotokopje t? t i j .  


